

Data e hora da consulta: 24/08/2022 13:26

Usuário: ***.443.133.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	793	2022PE000362

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	0100000000	339030	70155	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/08/2022	Ordinário	SEI 0008429-84.2022	-	8.817,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	55293-970
Endereço		
A S/N GALPAOA DOM HELDER CAMARA		
Município	UF	Telefone
GARANHUNS	PE	87 3761 3188

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

VALOR PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (PEDRA SANITÁRIA, SABÃO EM BARRA E VASSOURA DE PELOS), NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESPECIFICADOS NOS ITENS 24, 26 E 32 DA ARP Nº 34/2022 (DOC 1663206) VINCULADA AO PREGÃO 23/2022, E DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SEGAL (DOC 1673581), SALDO DE ATA (DOC 1685832) E DECISÃO DO DIRETOR (DOC 1688128).
CONSTANTES NO SEI 0008429-84.2022.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/08/2022 19:49:05	Alteração

Data e hora da consulta: 24/08/2022 13:26

Usuário: ***.443.133-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	8.817,50

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 24. PEDRA SANITÁRIA (DESODORIZADOR SANITÁRIO). ODORIZANTE SANITÁRIO. PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. SUBSTÂNCIAS ODORIZANTES, EM ASPECTO SÓLIDO, COM FURO NO MEIO PARA ENGATE DO SUPORTE PLÁSTICO.	1.692,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/08/2022	Inclusão	1.200,00000	1,4100	1.692,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 26. SABÃO EM BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO COM ALVEJANTE, BARRAS DE 200G, FORMATO RETANGULAR, COR AZUL, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 5 UNIDADES. MARCA: ESPUMIL	3.793,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/08/2022	Inclusão	450,00000	8,4300	3.793,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 32. VASSOURA DE PELOS, CERDAS SINTÉTICAS, CEPA PLÁSTICA, MEDINDO ENTRE 25CM A 30CM, COMPRIMENTO DAS CERDAS MÍNIMO DE 7CM. CABO EM MADEIRA OU ALUMÍNIO, PLASTIFICADO, TAMANHO PADRÃO, ROSQUEADO, COM GANCHO NA PARTE SUPERIOR. MARCA: CRISTAL	3.332,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/08/2022	Inclusão	400,00000	8,3300	3.332,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

HEBERT PINHEIRO LEITE

***.157.723-**

23/08/2022 19:49:05

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

23/08/2022 14:39:29